INVEST §20le

- VSe pro stiechy a fasady -

ACCU SEAMER nastavec na aku vrtacku

pro uzavreni uhlové a dvojité stojaté drazky

sklad Kbely Polaneckého 931/12, 197 03 Praha 9 - Kbely tel:
sklad Reporyje K Austisu 680, 154 00 Praha 5 — Slivenec tel:
sklad Uhfinéves FrantiSka DiviSe 771, 104 00 Praha 10 - Uhfinéves tel:
sklad Kladno Na Kopci 763, 272 01 Kladno tel:

www.stavinvest.cz

Zakladni informace o vyrobku:

- rozmér27x23x15cm

- hmotnost 3800 g

- pracovni vySka 25/32/38 mm

- vhodné pro materialy:

nerez do 0,5mm

lakovana ocel do 0,7 mm

med, zinek a hlinik do 0,8 mm

- rychlost az 60m za minutu

rychla a jednoducha manipulace

ACCU SEAMER
nastavec na aku vrtacku

Cena bez DPH: 38 416 K¢
Cena vcetné 21% DPH: 46 484 K¢

Cena platna od 1.5.2020

246 051 500
246 051 510
246 051 520
246 051 530

kbely@stavinvest.cz
slivenec@stavinvest.cz
uhrineves@stavinvest.cz
kladno@stavinvest.cz
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